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Výpis ke státní závěrečné zkoušce 
pro studenty studijního programu Veřejné zdravotnictví v akademickém roce 2023/2024 

 

Předsedkyně zkušební komise: prof. MUDr. Dagmar Horáková, Ph.D. 

OBHAJOBY DIPLOMOVÝCH PRACÍ 

Datum Čas obhajoby DP             Jméno studenta 

pondělí 

03.06.2024 

8:30   JIRKU Barbora, Mgr. 

9:00   MACKOVÁ Karolína, Bc. DiS 

9:30   KRATOCHVÍĽOVÁ Alžbeta, Bc. 

10:00   ŠEBEK Viktor, MUDr. Bc. 

12:00   KONEČNÁ Pavlína, Bc. DiS 

12:30   MARTINÁKOVÁ Kristýna, Bc. 

13:00   SKŘÍŽALOVÁ Tereza, Bc. 

13:30   KADLEC Daniel, Bc. MBA 

14:00   PLÁTENÍK Václav, Bc. 

úterý 

04.06.2024 

8:30   ANTONÍNOVÁ Romana, Bc. 

9:00   MANOVÁ Klára, Bc. 

9:30   ŠIMEČKOVÁ Tereza, Bc. DiS 

10:00   TOMISOVÁ Andrea, Bc. 

12:00   MÍŠKOVÁ Markéta, Mgr. 

12:30   LICHÁ Simona, Bc. 

13:00   MACHOVÁ Helena, Bc. 

13:30   VYSKOČILOVÁ Marcela, Mgr. 

 
Obhajoby diplomových prací se budou konat v knihovně Ústavu veřejného zdravotnictví (místnost č. 
4.069).  
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STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 

Datum Čas SZZ             Jméno studenta 

středa 
05.06.2024 

8:00   
ŠIMEČKOVÁ Tereza, Bc. DiS 

8:30   
ANTONÍNOVÁ Romana, Bc. 

9:00   
BENDLOVÁ Iva, Bc. – 1. opravný termín 

9:30   
JIRKU Barbora, Mgr. 

10:00   
KADLEC Daniel, Bc. MBA 

10:30   
KONEČNÁ Pavlína, Bc. DiS 

čtvrtek 
06.06.2024 

8:00   
KRATOCHVÍĽOVÁ Alžbeta, Bc. 

8:30   
LICHÁ Simona, Bc. 

9:00   
MACKOVÁ Karolína, Bc. DiS 

9:30   
MACHOVÁ Helena, Bc. 

10:00   
MANOVÁ Klára, Bc. 

10:30   
PLÁTENÍK Václav, Bc. 

pátek 
07.06.2024 

8:00   
MARTINÁKOVÁ Kristýna, Bc 

8:30   
MÍŠKOVÁ Markéta, Mgr. 

9:00   
SKŘÍŽALOVÁ Tereza, Bc. 

9:30   
ŠEBEK Viktor, MUDr. Bc. 

10:00   
TOMISOVÁ Andrea, Bc. 

10:30   
VYSKOČILOVÁ Marcela, Mgr. 

 

Státní závěrečné zkoušky proběhnou v místnosti č. 4.016 na Ústavu veřejného zdravotnictví. 
 

V Olomouci dne 10. května 2024     

doc. MUDr. Eva Klásková, Ph.D. 
 proděkanka LF UP v Olomouci 

 


